- 1 -

临翔区 2023 年度住宅用地信息公开

为了贯彻落实国务院关于加快完善“稳地价”工作机制的部

署要求，促进房地产市场平稳健康发展，根据《自然资源部办公

厅关于进一步规范住宅用地供应信息公开工作的通知》（自然资

办函〔2022〕2728号）有关要求，进一步规范住宅用地供应信

息公开工作，积极引导和稳定市场预期，现将临沧市临翔区 2023

年度住宅用地信息公开如下：

2023 年临翔区预计供应住宅用地项目 5 个，土地总面积

19.8475 公顷，其中：商品住宅用地 3 个，面积 11.5005 公顷，

保障性租赁住宅用地 1个，面积 6.989公顷，棚户区改造住宅用

地 1个，面积 1.358公顷。

附件：1.《临沧市临翔区 2023年度住宅用地供应计划表》

2.《临沧市临翔区 2023年度住宅用地供应计划宗地表》

3.《临沧市临翔区住宅用地供应位置分布图》

- 2 -

附件 1

临沧市临翔区 2023 年度住宅用地供应计划表

单位：公顷

县（区） 总量

产权住宅用地 租赁住宅用地

其他住宅用地
商品 共有产权

小计
保障性租赁

住宅用地

市场化租

赁住宅用

地

小计
住宅用地 住宅用地

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧

临翔区 19.8475 11.5005 0.0000 11.5005 6.989 0.0000 6.989 1.358

- 3 -

附件 2

临沧市临翔区 2023年度住宅用地供应计划宗地表

单位：公顷

序号 宗地编号 宗地坐落 宗地面积 住宅用地类型
供应

方式

计划供应

时间
备注

1
临翔区

2022LXCR-003号
恒春大道与沧江路延长线交叉口西北侧 3.907 商品住宅用地 出让 2023-7-30

2
临翔区

2023LXCR-003号
临沧城世纪路南侧，沧江路东侧 3.2927 商品住宅用地 出让 2023-6-30

3
临翔区

2023LXCR-004号
临沧城世纪路南侧 4.3008 商品住宅用地 出让 2023-6-30

4
临翔区喜鹊窝片区

棚户区改造及基础

设施建设项目

忙畔街道办事处忙畔社区居民委员会喜鹊窝 1.358
保障性安置住

宅用地
划拨 2023-5-30

5
临翔区忙畔片区保

障性租赁住房建设

项目

忙畔街道办事处忙畔社区居民委员会喜鹊窝 6.989
保障性租赁住

宅用地
划拨 2023-5-30

合计 19.8475

- 4 -

附件 3 临沧市临翔区住宅用地供应位置分布图